
Dear Jin-Lei Wang, 

 

Thank you for your feedback concerning our manuscript entitled “AN ATYPICAL INFANTILE-

ONSET POMPE DISEASE WITH GOOD PROGNOSIS FROM MAINLAND CHINA: A CASE 

REPORT” (ID: 73010).  We wish to thank the reviewers for their valuable and constructive 

comments. We have carefully revised the paper accordingly and responded to the reviewers’ 

comments point-by-point in the uploaded rebuttal letter. 

     

We are submitting a revised manuscript with changes highlighted in red and a rebuttal letter.  

Thank you for your time, and please do not hesitate to contact us if you have any further questions. 

 

Best regards, 

 

Ying Zhang, PhD, MD 

Department of Neonatal 

Tianjin Children’s hospital, Tianjin, China 

yingzhangqh@126.com 

 

 

 

 
Reviewer #1:  
 

Scientific Quality: Grade A (Excellent) 
Language Quality: Grade A (Priority publishing) 
Conclusion: Accept (High priority) 
Specific Comments to Authors: Thank you for this rare presentation. The paper is well written. 
However it needs very slight grammer modification. What is the meaning milky status? CKMB 
stands for creatine kinase myocardial band, not creatinine kinase isoenzymes as mentioned in the 
text. Thank you.  
 

Thank you for the reviewer’s suggestion. We have corrected “milky status” to “breastfeeding 

status”. We also corrected the meaning of CKMB. Additionally, We have chosen Nature Publishing 

Group Language Editing (http://languageediting.nature.com/) for providing linguistic assistance.  

 
Reviewer #2:  
 

Scientific Quality: Grade C (Good) 
Language Quality: Grade B (Minor language polishing) 
Conclusion: Accept (General priority) 
Specific Comments to Authors: Many thanks for the opportunity to review this article. This article 
describes a rare childhood genetic disease with clear medical presentation and sufficient 
discussion.  
 

Thank you for the reviewer’s approval. We have chosen Nature Publishing Group Language Editing 

(http://languageediting.nature.com/) for providing linguistic assistance.  

 
The Editorial Office’s comments and suggestions, which are listed below: 
 
(1) Science editor: 
This manuscript reports a case of atypical IOPD, a novel genetic pathogenic heterozygous variant 
with GAA gene. Please supplementary author information etc according to Requirements of World 
Journal of clinical cases. Please correct some grammar problems. confirm the abbreviation of 
creatinine kinase isoenzyme. 

mailto:yingzhangqh@126.com
http://languageediting.nature.com/
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Language Quality: Grade B (Minor language polishing) 
Scientific Quality: Grade B (Very good) 

 
We have corrected the meaning of CKMB. We have chosen Nature Publishing Group Language 

Editing (http://languageediting.nature.com/) for providing linguistic assistance. According to 

requirements of World Journal of Clinical Cases, the supplementary author information etc were 

submitted accompanied with the revised manuscript. 
 
(2) Company editor-in-chief: 
I have reviewed the Peer-Review Report, the full text of the manuscript, and the relevant ethics 
documents, all of which have met the basic publishing requirements of the World Journal of Clinical 
Cases, and the manuscript is conditionally accepted. I have sent the manuscript to the author(s) for 
its revision according to the Peer-Review Report, Editorial Office’s comments and the Criteria for 
Manuscript Revision by Authors. Before its final acceptance, the author(s) must provide the Signed 
Consent for Treatment Form(s) or Document(s). For example, authors from China should upload 
the Chinese version of the document, authors from Italy should upload the Italian version of the 
document, authors from Germany should upload the Deutsch version of the document, and 
authors from the United States and the United Kingdom should upload the English version of the 
document, etc. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the 
figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by 
the editor. 
 

The Signed Consent for Treatment Form in Chinese was submitted accompanied with the revised 

manuscript. We have prepared and arranged the figures using PowerPoint, and submitted as the 

Image File.  
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